2

ПРОЕКТ

 РЕШЕНИЕ

от ______                                                                                        № _____
хут. Ленинский
О признании утратившим силу решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 09 октября 2012 г.

№ 148 «Об утверждении Правил установления и использования

 полос отвода автомобильных дорог Новоленинского сельского

 поселения Тимашевского района»
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 03 августа 2018 г. №342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 09 октября 2012 г. № 148 «Об утверждении Правил установления и использования  полос отвода автомобильных дорог Новоленинского сельского  поселения Тимашевского района».
2.  Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                           С.И. Алапий